公告》（公告编号：临 2020-007）。

七、截至本公告日，公司最近十二个月使用募集资金委托理财的情况
金额：万元

序号 理财产品类型 实际投入金额 实际收回本金 实际收益 尚未收回本金金额
1 结构性存款 6,000.00 3,000.00 11.22 3,000.00
2 结构性存款 20,000.00 10,000.00 34.52 10,000.00
3 结构性存款 5,000.00 0 0 5,000.00
4 结构性存款 4,000.00 0 0 4,000.00
5 结构性存款 8,000.00 0 0 8,000.00
合计 43,000.00 13,000.00 45.74 30,000.00
最近 12个月内单日最高投入金额 20,000.00
最近 12个月内单日最高投入金额 /最近一年净资产（%） 28.18
最近 12个月委托理财累计收益 /最近一年净利润（%） 0.32
目前已使用的理财额度 30,000.00
尚未使用的理财额度 5,000.00
总理财额度 35,000.00

注：上述涉及财务数据以公司 2019年合并财务报表为准（经审计）。
特此公告。

张家港爱丽家居科技股份有限公司董事会
二零二零年八月十六日

证券代码：603966 证券简称：法兰泰克 公告编号：2020-065
债券代码：113598 证券简称：法兰转债

法兰泰克重工股份有限公司关于
债券持有人减持可转换公司债券的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
经中国证券监督管理委员会《关于核准法兰泰克重工股份有限公司公开发行可转换公司债券的

批复》（证监许可[2020]1205号文）核准，法兰泰克重工股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 7 月
31日公开发行 3,300,000张可转换公司债券，每张面值 100元，发行总额 33,000 万元。 公司 33,000 万
元可转换公司债券于 2020年 8月 25日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“法兰转债”，债券代
码“113598”。

公司控股股东、实际控制人金红萍女士、陶峰华先生及其一致行动人上海志享投资管理有限公司

合计配售法兰转债 1,732,780张，即人民币 173,278,000元，占发行总量的 52.51%。
公司于 2020年 8月 25日收到陶峰华先生的通知， 陶峰华先生于 2020 年 8 月 25 日通过上海证

券交易所交易系统减持法兰转债 329,920张，占发行总量的 10%。 具体变动明细如下：
持有人名称 本次减持前持有数

量（张）
本次减持前占发
行总量的比例

本次减持数量
（张）

本次减持后持有数
量（张）

本次减持后占发
行总量的比例

金红萍 762,050 23.09% 0 762,050 23.09%
陶峰华 534,610 16.20% 329,920 204,690 6.20%
上海志享投资管理
有限公司 436,120 13.22% 0 436,120 13.22%

合计 1,732,780 52.51% 329,920 1,402,860 42.51%
特此公告。

法兰泰克重工股份有限公司董事会
2020 年 8 月 26 日

证券代码：600986 证券简称：科达股份 公告编号：临 2020-046

科达集团股份有限公司
关于第一大股东部分股份解除质押的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示:
● 截至本公告披露之日，科达集团股份有限公司（以下简称“科达股份”“上市公司”、“公司”或

“本公司”）第一大股东山东科达集团有限公司（以下简称“山东科达”）持有公司股份 168,493,185 股，
占公司总股本的 12.72%，质押股份数量为 66,000,000股，占其持股数量的比例为 39.17%。

山东科达集团有限公司于 2017年 8 月 14 日将其持有的本公司 30,000,000 股无限售流通股股票
（注：公司于 2018年 7月实施 2017 年度权益分派，以 2018 年 7 月 17 日的总股本 946,838,443 股为基
数，以资本公积金向全体股东每股转增 0.4股，所以此次质押股数由 30,000,000 股增至 42,000,000 股）
质押给青岛银行股份有限公司宁夏路支行。 山东科达于 2018 年 11 月 7 日将其持有的本公司
20,000,000股无限售条件流通股股份质押给青岛银行股份有限公司宁夏路支行作为上述质押的补充
质押。 2020年 8月 25日，公司收到第一大股东山东科达关于上述股份解除质押的通知，具体如下：